

Retail Partner Danmark ApS


Vandtårnsvej 62 A, 4. sal., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 31 77 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.



Frode Teistad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Partner Danmark ApS Vandtårnsvej 62 A, 4. sal. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 31 77 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Telstad Kristian Dyresberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i distribution, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.762 t.kr. mod 21.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.125 t.kr. mod 6.874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	20.761.553	21.276.652
1 Personaleomkostninger	-12.294.697	-11.952.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.696	-26.544
Driftsresultat	8.377.160	9.297.630
Andre finansielle indtægter	0	5.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-511.736	-302.424
Resultat før skat	7.865.424	9.000.645
3 Skat af årets resultat	-1.739.986	-2.126.730
Årets resultat	6.125.438	6.873.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.125.438	6.873.915
Disponeret i alt	6.125.438	6.873.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.527	43.493
Materielle anlægsaktiver i alt	443.527	43.493
5 Deposita	380.714	107.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	380.714	107.770
Anlægsaktiver i alt	824.241	151.263
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.982.458	6.767.924
Varebeholdninger i alt	12.982.458	6.767.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.115.988	19.349.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.698.374
Udskudte skatteaktiver	0	286
Tilgodehavende selskabsskat	269.700	0
Andre tilgodehavender	199.640	234.386
Tilgodehavender i alt	15.585.328	22.282.934
Likvide beholdninger	850.894	3.604.973
Omsætningsaktiver i alt	29.418.680	32.655.831
Aktiver i alt	30.242.921	32.807.094

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.125.438	6.873.915
Egenkapital i alt	6.205.438	6.953.915
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.400	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.400	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	412.511	5.774
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.997.780	1.043.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.032.857	15.996.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.416.669	3.000.001
Selskabsskat	0	1.525.546
Anden gæld	3.168.266	4.281.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.028.083	25.853.179
Gældsforpligtelser i alt	24.028.083	25.853.179
 Passiver i alt	 30.242.921	 32.807.094

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.914.040	9.867.581
Pensioner	836.591	1.664.680
Andre omkostninger til social sikring	72.208	56.241
Personaleomkostninger i øvrigt	471.858	363.976
	12.294.697	11.952.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.903	158.667
Andre finansielle omkostninger	348.833	143.757
	511.736	302.424
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.730.300	2.129.546
Årets regulering af udskudt skat	9.686	-2.816
	1.739.986	2.126.730
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	106.175	106.175
Tilgang i årets løb	489.730	0
Kostpris 31. december 2016	595.905	106.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-62.682	-36.138
Årets afskrivninger	-89.696	-26.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-152.378	-62.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	443.527	43.493

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	107.770	107.770
Tilgang i årets løb	272.944	0
Kostpris 31. december 2016	<u>380.714</u>	<u>107.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>380.714</u>	<u>107.770</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	6.873.915	7.177.481
Udloddet udbytte	-6.873.915	-7.177.481
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.125.438</u>	<u>6.873.915</u>
	<u>6.125.438</u>	<u>6.873.915</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for afgivne betalingsgarantier 3,8 mio. kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	12.982 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	15.116 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	443 t.kr.	

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgaranti på 3,8 mio. kr. overfor leverandører.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med en samlet forpligtigelse på t.kr. 2.491.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.